

# **24/7 MAT A/S**

**Centervej 9, 4600 Køge**

**CVR-nr. 39 00 10 98**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

---

Advokat Claus Høxbro  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	24/7 MAT A/S Centervej 9 4600 Køge  CVR-nr.: 39 00 10 98 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Advokat Claus Høxbro, Formand John Kenneth Petersen David Kenneth Brøholm Lars Kenneth Petersen
<b>Direktion</b>	Lars Kenneth Petersen, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	OHH Danmark A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af lastbiler, trailere og andet kørende materiel samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.962 t.kr. mod 2.246 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 62 t.kr. mod 519 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.961.924</b>	<b>2.245.636</b>
1 Personaleomkostninger	-290.795	0
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.546.231	-1.515.823
<b>Driftsresultat</b>	<b>124.898</b>	<b>729.813</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-44.286	-63.810
<b>Resultat før skat</b>	<b>80.612</b>	<b>666.003</b>
Skat af årets resultat	-18.427	-146.519
<b>Årets resultat</b>	<b>62.185</b>	<b>519.484</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	62.185	519.484
<b>Disponeret i alt</b>	<b>62.185</b>	<b>519.484</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.607.252	3.153.483
Materielle anlægsaktiver i alt	1.607.252	3.153.483
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.607.252</b>	<b>3.153.483</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.718	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	55.068
Udsudte skatteaktiver	180.764	18.703
Tilgodehavender i alt	203.482	73.771
Likvide beholdninger	937.524	2.224.322
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.141.006</b>	<b>2.298.093</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.748.258</b>	<b>5.451.576</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	789.503	727.318
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.289.503</u></b>	<b><u>1.227.318</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.410.585
	Periodeafgrænsningsposter	820.052	982.862
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>820.052</u>	<u>2.393.447</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	1.167.165
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	40.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	8.481
	Gæld til tilknyttede virksomheder	240.573	150.258
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	180.488	225.258
	Anden gæld	187.642	239.649
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>638.703</u>	<u>1.830.811</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.458.755</u></b>	<b><u>4.224.258</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.748.258</u></b>	<b><u>5.451.576</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	727.318	1.227.318
Årets overførte overskud eller underskud	0	62.185	62.185
	<b>500.000</b>	<b>789.503</b>	<b>1.289.503</b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	256.161	0
Pensioner	33.498	0
Andre omkostninger til social sikring	1.136	0
	<b>290.795</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.546.231	1.515.823
	<b>1.546.231</b>	<b>1.515.823</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.185	47.518
Andre finansielle omkostninger	20.101	16.292
	<b>44.286</b>	<b>63.810</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	7.105.200	7.027.080
Tilgang i årets løb	0	405.480
Afgang i årets løb	0	-327.360
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>7.105.200</b>	<b>7.105.200</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-3.951.717	-2.674.258
Årets afskrivninger	-1.546.231	-1.515.823
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	238.364
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-5.497.948</b>	<b>-3.951.717</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>1.607.252</b>	<b>3.153.483</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med OHH Danmark A/S, CVR-nr. 33 50 31 64, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
